
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2021 № 237
м. Бровари

Про затвердження положення  
про комісію з питань призначення
(відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам
та її складу

           На виконання постанови  Кабінету  Міністрів України від 08.06.2016 р. 
№ 365 «Деякі питання  здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам», враховуючи  рішення Броварської міської ради Броварського району  
Київської області  від  09.02.2021  № 05-01-08  «Про затвердження заступників 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів  ради та старост 
населених пунктів  сіл Требухів  та Княжичі Броварського району Київської 
області», керуючись статтями  40, 59 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий  комітет  Броварської міської ради  
Броварського району  Київської області

                                                          ВИРІШИВ:

1.Затвердити положення про комісію з питань призначення (відновлення)  
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам виконавчого комітету 
Броварської міської ради  Броварського району  Київської області згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити  склад комісії  з питань призначення (відновлення)  соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам виконавчого комітету Броварської 
міської ради  Броварського району  Київської області згідно з додатком 2.

3. Контроль на виконання  цього рішення  покласти на заступника  міського 
голови  з питань діяльності  виконавчих органів  ради  Л. Виноградову

Міський  голова                                                                         Ігор  САПОЖКО



                                   Додаток 1
                                                                             до рішення  виконавчого комітету

                                                           Броварської міської ради
                                                     Броварського району       

                                               Київської області
                                                      від 06.04.2021 № 237  

Положення 
про комісію з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам

І. Загальні положення:

1.1.Комісія  з   питань   призначення (відновлення)   соціальних     виплат 
      внутрішньо    переміщеним    особам (далі - Комісія)   є    тимчасовим 
      органом, утвореним виконавчим комітетом Броварської міської ради  
      Броварського району Київської області (далі – виконавчий комітет).
1.2.Основним завданням    Комісії   є  визначення права на  призначення/  
      відновлення соціальних виплат внутрішньо переміщеним  особам.
1.3.Комісія у  своїй діяльності керується Конституцією, Законом України 
     "Про  забезпечення  прав і свобод  внутрішньо  переміщених осіб" від        
      20.10.2014 року № 1706-VII, постановою Кабінету Міністрів України  
      від 08 червня 2016 року № 365 "Деякі питання здійснення соціальних  
      виплат внутрішньо переміщеним особам"  і цим Положенням.

2. Права та обов’язки:

2.1.Комісія відповідно до покладених на неї завдань розглядає подання  
управління соціального захисту населення про призначення (відновлення) 
або про відмову у призначенні (відновленні) соціальної виплати протягом 
п`яти робочих днів з дня отримання такого подання.

2.2.За результатами розгляду подання з урахуванням акту обстеження 
матеріально-побутових умов сім`ї Комісія приймає рішення про 
призначення (відновлення) або відмову в призначенні (відновленні) 
соціальної виплати з моменту припинення її виплати, в тому числі з 
урахуванням інформації про стан фінансування та виплати, що 
оприлюднюється на офіційному веб-сайті Мінсоцполітики або інших 
органів, що здійснюють соціальні виплати.



2.3.Комісія, крім підстав відмови у призначенні (відновленні) соціальної  
      виплати, передбачених законодавством, може відмовити заявникові у 
      призначенні (відновленні) такої виплати в разі його відсутності за 
      фактичним місцем проживання/перебування, зазначеним у заяві про 
      призначення (відновлення) соціальної виплати.
2.4.У разі прийняття рішення про призначення (відновлення) або відмову 
      у призначенні (відновленні) соціальної виплати комісія не пізніше 
      наступного робочого дня надсилає копію такого рішення органові, що 
      здійснює соціальні виплати, та управління соціального захисту 
      населення.
2.5. Рішення комісії про відмову у призначенні (відновленні) соціальної  
      виплати може бути оскаржене до суду.

3. Структура комісії  її склад та керівництво:

3.1.Комісія утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та 
      членів комісії. Комісія, її склад та положення  затверджується  
      рішенням виконавчого комітету.
3.2.Формою роботи Комісії є засідання, що скликаються її головою у разі 
      потреби. Засідання Комісії вважається правомочним, якщо на ньому 
      присутні не менше половини її членів.
3.3. Голова Комісії:
- здійснює керівництво її діяльністю;
-   скликає засідання для прийняття рішення.
     У разі відсутності голови Комісії його функції виконує заступник.
3.4. Секретар Комісії:
- готує необхідні матеріали для роботи Комісії;
- повідомляє членів Комісії про дату, час та місце проведення засідання;
- веде протокол засідання Комісії;
- зберігає матеріали про роботу Комісії;
- бере участь в обстеженні  матеріально-побутових умов проживання 

внутрішньо переміщених осіб.
У разі тимчасової відсутності  секретаря комісії виконання його 
обов’язків покладаються на члена комісії – посадову особу місцевого 
самоврядування.

Міський голова                                                                 Ігор  САПОЖКО                   



                                   Додаток 2
                                                                            до рішення  виконавчого комітету

                                                           Броварської міської ради
                                                    Броварського району       

                                              Київської області                                                               
                                                     від 06.04.2021 № 237

Склад комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам

     Виноградова Лариса
     Миколаївна                     -

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії;

Петренко Алла Іванівна - начальник управління соціального 
захисту населення Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області, заступник голови комісії;

Удодік Надія Олексіївна - начальник відділу контролю – головний 
державний соціальний інспектор 
управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області, 
секретар комісії.

Члени комісії:
      Вітер Максим Кононович -

Клименко Наталія 
      Федорівна                     -

директор Броварського міськрайонного 
центру зайнятості; (За згодою).

начальник Броварського відділення 
управління виконавчої дирекції  Фонду 
соціального страхування України в 
Київській області ( за згодою);

Сенько Лідія Іванівна - начальник відділу обслуговування 
громадян № 6 (сервісний центр) 
управління обслуговування громадян  
головного управління  Пенсійного фонду 
України у Київській області;

Фрунзе Тетяна Вікторівна -             головний спеціаліст відділу правового 
супроводу  юридичного управління
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО                                                                                              


